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60 M Barr.Ini.Mas-84 (Masc)

1Serie
IniAAACRO POMBAL       1 0,28    489,0452 Alexandre Babych1 º 2005-10-06

IniGIRA SOL       1 0,53    445,03793 Gabriel Gonçalves2 º 2005-08-29

IniATLÉTICO C BATALHA       1 0,83    395,0306 Tomás Areias3 º 2004-03-16

IniCluve Veteranos de Coimbra       1 0,88    387,03973 José Mendes4 º 2004-01-09

IniA C D R ARNEIRENSE       1 1,12    349,0342 Tomás Casimiro5 º 2005-01-31

IniAss. Sócio Cultural Valeirinha       1 1,99    228,03706 Gonçalo Páscoa6 º 2005-08-16

IniC A MARINHA GRANDE       1 2,10    215,0403 André Rodrigues7 º 2004-05-27

IniCPT - Sobral Ceira       1 2,18    205,03355 Afonso Oliveira8 º 2005-01-23

2Serie
IniC OLIVEIRA HOSPITAL        9,74    591,03296 Fernando Vicente1 º 2004-01-08

IniUNIÃO CLUBE EIRENSE        9,83    574,03683 Diogo Santana2 º 2004-02-18

IniCluve Veteranos de Coimbra       1 0,83    395,03090 Afonso Fernandes3 º 2004-06-14

IniCPT - Sobral Ceira       1 1,46    299,03713 Mauro Simões4 º 2004-09-28

IniA C D R ARNEIRENSE       1 1,56    285,0328 Diogo Chaves5 º 2005-04-19

IniG DESP PEDREIRAS       1 1,68    268,0578 Tomás Pedro6 º 2004-11-21

IniATLÉTICO C BATALHA       1 2,01    226,0264 Duarte Rodrigues7 º 2004-10-31

IniG DESP PEDREIRAS       1 2,32    189,0577 Tomás Matos8 º 2005-06-17

3Serie
CUB IniJUV VIDIGALENSE        9,56    627,0163 Yoelvis Companioni1 º 2004-01-18

IniG DESP PEDREIRAS        9,79    581,0555 Bernardo Cunha2 º 2005-06-03

IniAAACRO POMBAL       1 0,11    520,0462 Eduardo Fernandes3 º 2004-10-27

IniJUV VIDIGALENSE       1 0,13    517,051 Eduardo Oliveira4 º 2004-05-01

IniAAACRO POMBAL       1 0,53    445,0478 Rui Pinto5 º 2004-02-29

IniATLÉTICO C BATALHA       1 0,99    369,0295 Tiago Gomes6 º 2005-02-04

IniJUV VIDIGALENSE       1 1,08    355,0193 Diogo Camacho7 º 2004-11-27

IniJUV VIDIGALENSE       1 1,83    249,014 Andrey Vasin8 º 2005-10-27

Salto em Comprimento (Fem)
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Salto em Comprimento (Fem)

1Serie
IniUNIÃO CLUBE EIRENSE  5,03  567,03002 Lurdes Oliveira1 ª 2004-03-06

IniJUV VIDIGALENSE  4,81  508,075 Joana Gameiro2 ª 2004-05-18

IniJUV VIDIGALENSE  4,65  466,0117 Mariana Vidinha3 ª 2004-08-25

IniJUV VIDIGALENSE  4,34  388,092 Lara Duarte4 ª 2004-07-06

IniJUV VIDIGALENSE  4,30  379,0189 Vera Goucha5 ª 2005-01-05

IniA C D R ARNEIRENSE  4,29  376,0341 Sofia Quintino6 ª 2005-04-19

IniJUV VIDIGALENSE  4,28  374,0199 Margarida Santos7 ª 2004-10-29

IniJUV VIDIGALENSE  4,12  336,0179 Ana Carvalho8 ª 2005-05-29

IniATLÉTICO C BATALHA  4,12  336,0281 Margarida Santos9 ª 2005-08-24

IniJUV VIDIGALENSE  4,11  333,028 Carolina Caseiro10 ª 2004-02-03

IniUNIÃO CLUBE EIRENSE  4,08  326,03923 Joana Santos11 ª 2005-03-26

IniC A MARINHA GRANDE  4,05  319,0405 Camélia Terentiy12 ª 2004-09-24

IniCluve Veteranos de Coimbra  4,00  308,03858 Diana Laranjeira13 ª 2005-01-06

IniATLÉTICO C BATALHA  3,97  301,0279 Luana Figueira14 ª 2005-12-04

IniA M C R SILVEIRINHO  3,96  299,01826 Ana Fonseca15 ª 2004-02-05

IniClube Desportivo Penacova  3,94  294,03962 Joana Rodrigues16 ª 2005-07-23

IniAAACRO POMBAL  3,92  290,0457 Catarina Gonçalves17 ª 2004-05-12

IniAAACRO POMBAL  3,91  287,0480 Sara Vieira18 ª 2004-08-01

IniJUV VIDIGALENSE  3,80  263,047 Eduarda Silva19 ª 2005-08-14

IniUNIÃO CLUBE EIRENSE  3,78  259,03056 Daniela Mota20 ª 2004-01-08

IniA C D R ARNEIRENSE  3,74  250,0337 Leonor Belchior21 ª 2005-12-31

IniJUV VIDIGALENSE  3,73  248,029 Carolina Castro22 ª 2005-09-10

IniG DESP PEDREIRAS  3,66  233,0570 Marta Vieira23 ª 2005-12-06

UKR IniJUV VIDIGALENSE  3,58  216,07 Anastacia Patraboy24 ª 2005-07-22

IniATLÉTICO C BATALHA  3,48  196,0263 Diana Duarte25 ª 2004-03-03

IniG DESP PEDREIRAS  3,42  184,0552 Ana Moreira26 ª 2005-12-24

IniG DESP PEDREIRAS  3,35  170,0557 Constança Silva27 ª 2004-11-17

IniCPT - Sobral Ceira  3,19  140,03844 Ana Albano28 ª 2005-11-28

IniATLÉTICO C BATALHA  3,17  137,0262 Constança Anunciação29 ª 2005-02-23

IniA C D R ARNEIRENSE  3,08  121,0350 Bruna Silva30 ª 2005-11-23

IniCluve Veteranos de Coimbra SM3023 Juliana Neves 2005-06-16

IniC A MARINHA GRANDE SM1198 Mariana Angélico 2005-07-01
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Salto em Comprimento (Fem)

1Serie
Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

  4,93   4,90   5,03   0,00   0,00   0,00 30021 Lurdes Oliveira

  4,81      X   4,68   0,00   0,00   0,00 752 Joana Gameiro

  4,65   4,58   4,59   0,00   0,00   0,00 1173 Mariana Vidinha

  4,09   4,32   4,34   0,00   0,00   0,00 924 Lara Duarte

  4,22   3,60   4,30   0,00   0,00   0,00 1895 Vera Goucha

  4,29   4,11   3,93   0,00   0,00   0,00 3416 Sofia Quintino

  3,97   4,00   4,28   0,00   0,00   0,00 1997 Margarida Santos

  4,00   4,12   4,06   0,00   0,00   0,00 1798 Ana Carvalho

     X   4,12      X   0,00   0,00   0,00 2819 Margarida Santos

  4,11      X   3,87   0,00   0,00   0,00 2810 Carolina Caseiro

  4,08   4,07   3,77   0,00   0,00   0,00 392311 Joana Santos

  3,97   3,93   4,05   0,00   0,00   0,00 40512 Camélia Terentiy

  3,86   3,93   4,00   0,00   0,00   0,00 385813 Diana Laranjeira

  3,87   3,97      X   0,00   0,00   0,00 27914 Luana Figueira

  3,77   3,96   3,78   0,00   0,00   0,00 182615 Ana Fonseca

  3,91   3,92   3,94   0,00   0,00   0,00 396216 Joana Rodrigues

  3,68   3,92   3,80   0,00   0,00   0,00 45717 Catarina Gonçalves

  3,20   3,91   3,88   0,00   0,00   0,00 48018 Sara Vieira

  3,80   3,71   3,73   0,00   0,00   0,00 4719 Eduarda Silva

  3,58   3,78   3,50   0,00   0,00   0,00 305620 Daniela Mota

  3,74      X      X   0,00   0,00   0,00 33721 Leonor Belchior

  3,64   3,70   3,73   0,00   0,00   0,00 2922 Carolina Castro

     X   3,55   3,66   0,00   0,00   0,00 57023 Marta Vieira

  3,58   3,55   3,54   0,00   0,00   0,00 724 Anastacia Patraboy

  3,46   3,48   3,28   0,00   0,00   0,00 26325 Diana Duarte

     X      X   3,42   0,00   0,00   0,00 55226 Ana Moreira

     X   3,35   3,25   0,00   0,00   0,00 55727 Constança Silva

  3,19      X      X   0,00   0,00   0,00 384428 Ana Albano

     X      X   3,17   0,00   0,00   0,00 26229 Constança Anunciação

  3,08      X      X   0,00   0,00   0,00 35030 Bruna Silva

     X      X      X   0,00   0,00   0,00 3023 Juliana Neves

     X      X      X   0,00   0,00   0,00 1198 Mariana Angélico
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60 M Barr.Ini.Fem-76 (Fem)

1Serie
IniATLÉTICO C BATALHA       1 1,79    414,0281 Margarida Santos1 ª 2005-08-24

IniA C D R ARNEIRENSE       1 2,39    331,0337 Leonor Belchior2 ª 2005-12-31

IniATLÉTICO C BATALHA       1 2,57    307,0279 Luana Figueira3 ª 2005-12-04

IniA C D R ARNEIRENSE       1 2,73    287,0350 Bruna Silva4 ª 2005-11-23

IniG DESP PEDREIRAS       1 3,06    248,0570 Marta Vieira5 ª 2005-12-06

IniUNIÃO CLUBE EIRENSE       1 3,37    213,03923 Joana Santos6 ª 2005-03-26

IniCluve Veteranos de Coimbra       1 3,88    161,03023 Juliana Neves7 ª 2005-06-16

IniC A MARINHA GRANDE       1 5,32    51,01198 Mariana Angélico8 ª 2005-07-01

2Serie
IniUNIÃO CLUBE EIRENSE       1 0,48    625,03002 Lurdes Oliveira1 ª 2004-03-06

IniClube Desportivo Penacova       1 1,76    418,03962 Joana Rodrigues2 ª 2005-07-23

IniUNIÃO CLUBE EIRENSE       1 2,06    375,03056 Daniela Mota3 ª 2004-01-08

IniATLÉTICO C BATALHA       1 2,79    280,0263 Diana Duarte4 ª 2004-03-03

IniATLÉTICO C BATALHA       1 2,93    263,0262 Constança Anunciação5 ª 2005-02-23

IniCluve Veteranos de Coimbra       1 3,03    251,03858 Diana Laranjeira6 ª 2005-01-06

IniG DESP PEDREIRAS       1 4,12    139,0557 Constança Silva7 ª 2004-11-17

IniCPT - Sobral Ceira DNF3844 Ana Albano 2005-11-28

3Serie
IniJUV VIDIGALENSE       1 1,32    485,0117 Mariana Vidinha1 ª 2004-08-25

IniJUV VIDIGALENSE       1 1,44    466,092 Lara Duarte2 ª 2004-07-06

IniA M C R SILVEIRINHO       1 1,51    456,01826 Ana Fonseca3 ª 2004-02-05

IniJUV VIDIGALENSE       1 1,55    450,0199 Margarida Santos4 ª 2004-10-29

IniC A MARINHA GRANDE       1 1,78    415,0405 Camélia Terentiy5 ª 2004-09-24

IniJUV VIDIGALENSE       1 2,88    269,029 Carolina Castro6 ª 2005-09-10

IniAAACRO POMBAL       1 3,20    232,0457 Catarina Gonçalves7 ª 2004-05-12

IniG DESP PEDREIRAS       1 3,24    227,0552 Ana Moreira8 ª 2005-12-24

4Serie
IniJUV VIDIGALENSE        9,89    733,075 Joana Gameiro1 ª 2004-05-18

IniA C D R ARNEIRENSE       1 0,92    550,0341 Sofia Quintino2 ª 2005-04-19

IniJUV VIDIGALENSE       1 1,53    453,0189 Vera Goucha3 ª 2005-01-05

IniJUV VIDIGALENSE       1 1,57    447,028 Carolina Caseiro4 ª 2004-02-03

IniJUV VIDIGALENSE       1 2,39    331,047 Eduarda Silva5 ª 2005-08-14

IniAAACRO POMBAL       1 2,51    315,0480 Sara Vieira6 ª 2004-08-01

UKR IniJUV VIDIGALENSE       1 2,59    305,07 Anastacia Patraboy7 ª 2005-07-22

IniJUV VIDIGALENSE       1 2,98    257,0179 Ana Carvalho8 ª 2005-05-29

Lançamento Peso-4Kg (Masc)



Triatlo Técnico Distrital Sub-16 - 2ª jornada CD Sub-16

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Iniciados

27 de janeiro de 2019 Comunicado de Resultados 1924010

Pág 5/ 11

Lançamento Peso-4Kg (Masc)

1Final
CUB IniJUV VIDIGALENSE  11,54  579,0163 Yoelvis Companioni1 º 2004-01-18

IniCluve Veteranos de Coimbra  9,67  466,03973 José Mendes2 º 2004-01-09

IniAAACRO POMBAL  9,63  463,0462 Eduardo Fernandes3 º 2004-10-27

IniATLÉTICO C BATALHA  9,50  456,0306 Tomás Areias4 º 2004-03-16

IniG DESP PEDREIRAS  9,38  448,0555 Bernardo Cunha5 º 2005-06-03

IniCluve Veteranos de Coimbra  8,88  419,03090 Afonso Fernandes6 º 2004-06-14

IniJUV VIDIGALENSE  8,63  404,051 Eduardo Oliveira7 º 2004-05-01

IniAAACRO POMBAL  7,79  354,0478 Rui Pinto8 º 2004-02-29

IniUNIÃO CLUBE EIRENSE  7,68  347,03683 Diogo Santana9 º 2004-02-18

IniG DESP PEDREIRAS  7,35  328,0578 Tomás Pedro10 º 2004-11-21

IniAss. Sócio Cultural Valeirinha  7,30  325,03706 Gonçalo Páscoa11 º 2005-08-16

IniATLÉTICO C BATALHA  7,06  311,0264 Duarte Rodrigues12 º 2004-10-31

IniAAACRO POMBAL  6,99  307,0452 Alexandre Babych13 º 2005-10-06

IniC A MARINHA GRANDE  6,99  307,0403 André Rodrigues14 º 2004-05-27

IniATLÉTICO C BATALHA  6,90  301,0295 Tiago Gomes15 º 2005-02-04

IniC OLIVEIRA HOSPITAL  6,84  298,03296 Fernando Vicente16 º 2004-01-08

IniGIRA SOL  6,82  297,03793 Gabriel Gonçalves17 º 2005-08-29

IniG DESP PEDREIRAS  6,29  266,0577 Tomás Matos18 º 2005-06-17

IniJUV VIDIGALENSE  5,96  246,014 Andrey Vasin19 º 2005-10-27

IniA C D R ARNEIRENSE  5,95  246,0342 Tomás Casimiro20 º 2005-01-31

IniJUV VIDIGALENSE  5,94  245,0193 Diogo Camacho21 º 2004-11-27

IniCPT - Sobral Ceira  5,91  244,03355 Afonso Oliveira22 º 2005-01-23

IniCPT - Sobral Ceira  5,80  237,03713 Mauro Simões23 º 2004-09-28

IniA C D R ARNEIRENSE  5,49  219,0328 Diogo Chaves24 º 2005-04-19
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Lançamento Peso-4Kg (Masc)

1Final
Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 11,35  11,30  11,54 163 Yoelvis Companioni

  9,10   8,68   9,67 39732 José Mendes

  9,63      X   9,24 4623 Eduardo Fernandes

  9,50      X   8,78 3064 Tomás Areias

  9,04   8,91   9,38 5555 Bernardo Cunha

  8,44   8,88      X 30906 Afonso Fernandes

  8,63   8,52   7,84 517 Eduardo Oliveira

  7,71   7,66   7,79 4788 Rui Pinto

  7,68   7,35   7,11 36839 Diogo Santana

  5,67   7,35   7,27 57810 Tomás Pedro

  6,66   6,58   7,30 370611 Gonçalo Páscoa

  7,06   7,01   6,38 26412 Duarte Rodrigues

  6,79   6,99   6,11 45213 Alexandre Babych

  6,58   6,99   6,52 40314 André Rodrigues

  6,62   6,90   5,70 29515 Tiago Gomes

  6,55   6,82   6,84 329616 Fernando Vicente

  6,57   6,82   6,49 379317 Gabriel Gonçalves

  6,29   5,69   5,40 57718 Tomás Matos

  5,83   5,96   5,10 1419 Andrey Vasin

  5,95   5,38   5,34 34220 Tomás Casimiro

  5,54   5,94   5,92 19321 Diogo Camacho

  5,91   5,25   5,72 335522 Afonso Oliveira

  5,80   5,04   5,38 371323 Mauro Simões

  5,38   5,49   5,01 32824 Diogo Chaves

Salto em Comprimento (Masc)
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Salto em Comprimento (Masc)

1Serie
IniJUV VIDIGALENSE  5,99  584,051 Eduardo Oliveira1 º 2004-05-01

IniAAACRO POMBAL  5,41  463,0478 Rui Pinto2 º 2004-02-29

CUB IniJUV VIDIGALENSE  5,27  435,0163 Yoelvis Companioni3 º 2004-01-18

IniC A MARINHA GRANDE  5,23  427,0403 André Rodrigues4 º 2004-05-27

IniG DESP PEDREIRAS  5,23  427,0555 Bernardo Cunha5 º 2005-06-03

IniC OLIVEIRA HOSPITAL  4,94  371,03296 Fernando Vicente6 º 2004-01-08

IniAAACRO POMBAL  4,92  367,0462 Eduardo Fernandes7 º 2004-10-27

IniATLÉTICO C BATALHA  4,81  346,0306 Tomás Areias8 º 2004-03-16

IniGIRA SOL  4,72  330,03793 Gabriel Gonçalves9 º 2005-08-29

IniCluve Veteranos de Coimbra  4,65  317,03973 José Mendes10 º 2004-01-09

IniJUV VIDIGALENSE  4,58  304,0193 Diogo Camacho11 º 2004-11-27

IniUNIÃO CLUBE EIRENSE  4,53  295,03683 Diogo Santana12 º 2004-02-18

IniAss. Sócio Cultural Valeirinha  4,34  262,03706 Gonçalo Páscoa13 º 2005-08-16

IniJUV VIDIGALENSE  4,30  255,014 Andrey Vasin14 º 2005-10-27

IniATLÉTICO C BATALHA  4,28  252,0295 Tiago Gomes15 º 2005-02-04

IniCluve Veteranos de Coimbra  4,19  237,03090 Afonso Fernandes16 º 2004-06-14

IniG DESP PEDREIRAS  4,18  235,0577 Tomás Matos17 º 2005-06-17

IniCPT - Sobral Ceira  4,13  227,03355 Afonso Oliveira18 º 2005-01-23

IniATLÉTICO C BATALHA  4,09  220,0264 Duarte Rodrigues19 º 2004-10-31

IniA C D R ARNEIRENSE  4,04  212,0342 Tomás Casimiro20 º 2005-01-31

IniAAACRO POMBAL  4,03  211,0452 Alexandre Babych21 º 2005-10-06

IniG DESP PEDREIRAS  3,94  196,0578 Tomás Pedro22 º 2004-11-21

IniCPT - Sobral Ceira  3,89  188,03713 Mauro Simões23 º 2004-09-28

IniA C D R ARNEIRENSE  3,70  159,0328 Diogo Chaves24 º 2005-04-19
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Salto em Comprimento (Masc)

1Serie
Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

  5,99   5,93   5,92   0,00   0,00   0,00 511 Eduardo Oliveira

  5,41      X   5,30   0,00   0,00   0,00 4782 Rui Pinto

  5,08   5,06   5,27   0,00   0,00   0,00 1633 Yoelvis Companioni

  5,20   5,04   5,23   0,00   0,00   0,00 4034 André Rodrigues

  5,07   5,14   5,23   0,00   0,00   0,00 5555 Bernardo Cunha

     X      X   4,94   0,00   0,00   0,00 32966 Fernando Vicente

     X   4,64   4,92   0,00   0,00   0,00 4627 Eduardo Fernandes

  4,65   4,81      X   0,00   0,00   0,00 3068 Tomás Areias

  4,72   4,69      X   0,00   0,00   0,00 37939 Gabriel Gonçalves

  4,65   4,01      X   0,00   0,00   0,00 397310 José Mendes

  4,18   3,88   4,58   0,00   0,00   0,00 19311 Diogo Camacho

  4,32   4,53   3,49   0,00   0,00   0,00 368312 Diogo Santana

  4,34      X   4,23   0,00   0,00   0,00 370613 Gonçalo Páscoa

  3,74   4,30   4,29   0,00   0,00   0,00 1414 Andrey Vasin

  4,28   4,22   4,13   0,00   0,00   0,00 29515 Tiago Gomes

  4,06   4,00   4,19   0,00   0,00   0,00 309016 Afonso Fernandes

  4,18   4,00   4,07   0,00   0,00   0,00 57717 Tomás Matos

  4,13   3,94   3,86   0,00   0,00   0,00 335518 Afonso Oliveira

  4,08      X   4,09   0,00   0,00   0,00 26419 Duarte Rodrigues

  4,04   3,83   3,42   0,00   0,00   0,00 34220 Tomás Casimiro

  3,87   4,03   3,94   0,00   0,00   0,00 45221 Alexandre Babych

     X   3,94      X   0,00   0,00   0,00 57822 Tomás Pedro

  3,89   3,88   3,78   0,00   0,00   0,00 371323 Mauro Simões

  3,34   3,44   3,70   0,00   0,00   0,00 32824 Diogo Chaves

Lançamento Peso-3Kg (Fem)
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Lançamento Peso-3Kg (Fem)

1Final
IniJUV VIDIGALENSE  10,29  548,028 Carolina Caseiro1 ª 2004-02-03

IniCluve Veteranos de Coimbra  8,06  403,03858 Diana Laranjeira2 ª 2005-01-06

IniJUV VIDIGALENSE  8,03  401,0199 Margarida Santos3 ª 2004-10-29

IniJUV VIDIGALENSE  7,84  389,0189 Vera Goucha4 ª 2005-01-05

IniUNIÃO CLUBE EIRENSE  7,62  375,03002 Lurdes Oliveira5 ª 2004-03-06

IniA C D R ARNEIRENSE  7,27  352,0341 Sofia Quintino6 ª 2005-04-19

UKR IniJUV VIDIGALENSE  7,18  347,07 Anastacia Patraboy7 ª 2005-07-22

IniJUV VIDIGALENSE  7,13  343,0117 Mariana Vidinha8 ª 2004-08-25

IniG DESP PEDREIRAS  6,75  319,0557 Constança Silva9 ª 2004-11-17

IniATLÉTICO C BATALHA  6,73  318,0279 Luana Figueira10 ª 2005-12-04

IniJUV VIDIGALENSE  6,71  316,029 Carolina Castro11 ª 2005-09-10

IniJUV VIDIGALENSE  6,69  315,075 Joana Gameiro12 ª 2004-05-18

IniCluve Veteranos de Coimbra  6,52  304,03023 Juliana Neves13 ª 2005-06-16

IniJUV VIDIGALENSE  6,45  300,092 Lara Duarte14 ª 2004-07-06

IniJUV VIDIGALENSE  6,33  292,047 Eduarda Silva15 ª 2005-08-14

IniATLÉTICO C BATALHA  6,32  292,0281 Margarida Santos16 ª 2005-08-24

IniA M C R SILVEIRINHO  6,11  278,01826 Ana Fonseca17 ª 2004-02-05

IniAAACRO POMBAL  5,96  269,0480 Sara Vieira18 ª 2004-08-01

IniClube Desportivo Penacova  5,89  264,03962 Joana Rodrigues19 ª 2005-07-23

IniC A MARINHA GRANDE  5,86  262,0405 Camélia Terentiy20 ª 2004-09-24

IniUNIÃO CLUBE EIRENSE  5,85  262,03056 Daniela Mota21 ª 2004-01-08

IniA C D R ARNEIRENSE  5,79  258,0337 Leonor Belchior22 ª 2005-12-31

IniJUV VIDIGALENSE  5,53  242,0179 Ana Carvalho23 ª 2005-05-29

IniUNIÃO CLUBE EIRENSE  5,51  240,03923 Joana Santos24 ª 2005-03-26

IniATLÉTICO C BATALHA  5,35  230,0263 Diana Duarte25 ª 2004-03-03

IniG DESP PEDREIRAS  5,33  229,0552 Ana Moreira26 ª 2005-12-24

IniA C D R ARNEIRENSE  5,32  228,0350 Bruna Silva27 ª 2005-11-23

IniATLÉTICO C BATALHA  5,18  220,0262 Constança Anunciação28 ª 2005-02-23

IniAAACRO POMBAL  4,59  183,0457 Catarina Gonçalves29 ª 2004-05-12

IniG DESP PEDREIRAS  4,45  174,0570 Marta Vieira30 ª 2005-12-06

IniC A MARINHA GRANDE  4,23  160,01198 Mariana Angélico31 ª 2005-07-01

IniCPT - Sobral Ceira SM3844 Ana Albano 2005-11-28



Triatlo Técnico Distrital Sub-16 - 2ª jornada CD Sub-16

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Iniciados

27 de janeiro de 2019 Comunicado de Resultados 1924010

Pág 10/ 11

Lançamento Peso-3Kg (Fem)

1Final
Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  9,62  10,16  10,29 281 Carolina Caseiro

  7,95   7,05   8,06 38582 Diana Laranjeira

  8,03   6,85   6,63 1993 Margarida Santos

     X   7,84   7,49 1894 Vera Goucha

  6,82   6,93   7,62 30025 Lurdes Oliveira

  7,13   6,67   7,27 3416 Sofia Quintino

  7,18   5,55   6,76 77 Anastacia Patraboy

  6,22      X   7,13 1178 Mariana Vidinha

  6,75   5,48   5,76 5579 Constança Silva

  5,03   6,73      X 27910 Luana Figueira

  6,28   6,71   6,21 2911 Carolina Castro

  5,71   5,79   6,69 7512 Joana Gameiro

  5,42   5,88   6,52 302313 Juliana Neves

  5,42   6,04   6,45 9214 Lara Duarte

  5,44   6,26   6,33 4715 Eduarda Silva

  5,97   5,93   6,32 28116 Margarida Santos

  6,11   5,97   4,79 182617 Ana Fonseca

  5,96   5,36   5,35 48018 Sara Vieira

  5,89   5,05   4,81 396219 Joana Rodrigues

  5,86   5,57   5,26 40520 Camélia Terentiy

  5,08   5,44   5,85 305621 Daniela Mota

  5,79   5,13   5,52 33722 Leonor Belchior

     X   5,53   5,45 17923 Ana Carvalho

  5,51   5,13      X 392324 Joana Santos

  4,55   5,35   5,12 26325 Diana Duarte

  5,27   5,33   5,06 55226 Ana Moreira

  5,32      X   5,17 35027 Bruna Silva

  5,18   2,06   3,64 26228 Constança Anunciação

  4,59   4,37   4,09 45729 Catarina Gonçalves

  4,45   4,39   4,36 57030 Marta Vieira

  4,23      X   3,74 119831 Mariana Angélico

     X      X      - 3844 Ana Albano
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -
Associação Atletismo Leiria Federado
AAADP AAACRO POMBAL 1596 2 3 5
ACB-L ATLÉTICO C BATALHA 21912 4 3 7
ACDRA A C D R ARNEIRENSE 1569 3 2 5
CAMG C A MARINHA GRANDE 936 2 1 3
GDP-L G DESP PEDREIRAS 1899 3 3 6
JV JUV VIDIGALENSE 421230 10 4 14
Associação Atletismo Coimbra Federado
AMCRS A M C R SILVEIRINHO 33 1 1
ASCV Ass. Sócio Cultural Valeirinha 33 1 1
CAOH C OLIVEIRA HOSPITAL 33 1 1
CDP-C Clube Desportivo Penacova 33 1 1
CLUVE Cluve Veteranos de Coimbra 1266 2 2 4
CPTSC CPT - Sobral Ceira 963 1 2 3
GS GIRA SOL 33 1 1
UCE UNIÃO CLUBE EIRENSE 1239 3 1 4

168
72

96 32
24

56

Totais de participações 
individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

Desistiu / Did Not FinishDNF
Sem MarcaSM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T
1687296 32 24 56Iniciados

168
72

96 32
24

56

Totais de participações 
individuais + estafetas
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Salto em 
Comprimento

60 M 
Barr.Ini.Fem-

76

Lançamento 
Peso-3Kg

Total de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/ 
Ano 

Nasc.

Classf.

1

27/01/2019

3002
Lurdes Oliveira

2004
5671 567 625 375Ini

UCE
1 ª

 5,03  10,48  7,62

75
Joana Gameiro

2004
5081 556 733 315Ini

JV
2 ª

 4,81  9,89  6,69

28
Carolina Caseiro

2004
3331 328 447 548Ini

JV
3 ª

 4,11  11,57  10,29

117
Mariana Vidinha

2004
4661 294 485 343Ini

JV
4 ª

 4,65  11,32  7,13

341
Sofia Quintino

2005
3761 278 550 352Ini

ACDRA
5 ª

 4,29  10,92  7,27

199
Margarida Santos

2004
3741 225 450 401Ini

JV
6 ª

 4,28  11,55  8,03

189
Vera Goucha

2005
3791 221 453 389Ini

JV
7 ª

 4,30  11,53  7,84

92
Lara Duarte

2004
3881 154 466 300Ini

JV
8 ª

 4,34  11,44  6,45

281
Margarida Santos

2005
3361 042 414 292Ini

ACB-L
9 ª

 4,12  11,79  6,32

1826
Ana Fonseca

2004
2991 033 456 278Ini

AMCRS
10 ª

 3,96  11,51  6,11

405
Camélia Terentiy

2004
319996 415 262Ini

CAMG
11 ª

 4,05  11,78  5,86

3962
Joana Rodrigues

2005
294976 418 264Ini

CDP-C
12 ª

 3,94  11,76  5,89

3858
Diana Laranjeira

2005
308962 251 403Ini

CLUVE
13 ª

 4,00  13,03  8,06

279
Luana Figueira

2005
301926 307 318Ini

ACB-L
14 ª

 3,97  12,57  6,73

3056
Daniela Mota

2004
259896 375 262Ini

UCE
15 ª

 3,78  12,06  5,85

47
Eduarda Silva

2005
263886 331 292Ini

JV
16 ª

 3,80  12,39  6,33

480
Sara Vieira

2004
287871 315 269Ini

AAADP
17 ª

 3,91  12,51  5,96

7
Anastacia Patraboy

2005
216868 305 347Ini

JV
18 ª

UKR  3,58  12,59  7,18

337
Leonor Belchior

2005
250839 331 258Ini

ACDRA
19 ª

 3,74  12,39  5,79

179
Ana Carvalho

2005
336835 257 242Ini

JV
20 ª

 4,12  12,98  5,53

29
Carolina Castro

2005
248833 269 316Ini

JV
21 ª

 3,73  12,88  6,71

3923
Joana Santos

2005
326779 213 240Ini

UCE
22 ª

 4,08  13,37  5,51

263
Diana Duarte

2004
196706 280 230Ini

ACB-L
23 ª

 3,48  12,79  5,35
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60 M 
Barr.Ini.Fem-

76

Lançamento 
Peso-3Kg

Total de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/ 
Ano 

Nasc.

Classf.

1

27/01/2019

457
Catarina Gonçalves

2004
290705 232 183Ini

AAADP
24 ª

 3,92  13,20  4,59

570
Marta Vieira

2005
233655 248 174Ini

GDP-L
25 ª

 3,66  13,06  4,45

552
Ana Moreira

2005
184640 227 229Ini

GDP-L
26 ª

 3,42  13,24  5,33

350
Bruna Silva

2005
121636 287 228Ini

ACDRA
27 ª

 3,08  12,73  5,32

557
Constança Silva

2004
170628 139 319Ini

GDP-L
28 ª

 3,35  14,12  6,75

262
Constança Anunciação

2005
137620 263 220Ini

ACB-L
29 ª

 3,17  12,93  5,18

3023
Juliana Neves

2005
0465 161 304Ini

CLUVE
30 ª

 13,88  6,52

1198
Mariana Angélico

2005
0211 51 160Ini

CAMG
31 ª

 15,32  4,23

3844
Ana Albano

2005
140140 0 0Ini

CPTSC
32 ª

 3,19  9999999
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Lançamento 
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Total de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/ 
Ano 

Nasc.

Classf.

1
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163
Yoelvis Companioni

2004
6271 641 435 579Ini

JV
1 º

CUB  9,56  5,27  11,54

51
Eduardo Oliveira

2004
5171 505 584 404Ini

JV
2 º

 10,13  5,99  8,63

555
Bernardo Cunha

2005
5811 456 427 448Ini

GDP-L
3 º

 9,79  5,23  9,38

462
Eduardo Fernandes

2004
5201 350 367 463Ini

AAADP
4 º

 10,11  4,92  9,63

478
Rui Pinto

2004
4451 262 463 354Ini

AAADP
5 º

 10,53  5,41  7,79

3296
Fernando Vicente

2004
5911 260 371 298Ini

CAOH
6 º

 9,74  4,94  6,84

3683
Diogo Santana

2004
5741 216 295 347Ini

UCE
7 º

 9,83  4,53  7,68

306
Tomás Areias

2004
3951 197 346 456Ini

ACB-L
8 º

 10,83  4,81  9,50

3973
José Mendes

2004
3871 170 317 466Ini

CLUVE
9 º

 10,88  4,65  9,67

3793
Gabriel Gonçalves

2005
4451 072 330 297Ini

GS
10 º

 10,53  4,72  6,82

3090
Afonso Fernandes

2004
3951 051 237 419Ini

CLUVE
11 º

 10,83  4,19  8,88

452
Alexandre Babych

2005
4891 007 211 307Ini

AAADP
12 º

 10,28  4,03  6,99

403
André Rodrigues

2004
215949 427 307Ini

CAMG
13 º

 12,10  5,23  6,99

295
Tiago Gomes

2005
369922 252 301Ini

ACB-L
14 º

 10,99  4,28  6,90

193
Diogo Camacho

2004
355904 304 245Ini

JV
15 º

 11,08  4,58  5,94

3706
Gonçalo Páscoa

2005
228815 262 325Ini

ASCV
16 º

 11,99  4,34  7,30

342
Tomás Casimiro

2005
349807 212 246Ini

ACDRA
17 º

 11,12  4,04  5,95

578
Tomás Pedro

2004
268792 196 328Ini

GDP-L
18 º

 11,68  3,94  7,35

264
Duarte Rodrigues

2004
226757 220 311Ini

ACB-L
19 º

 12,01  4,09  7,06

14
Andrey Vasin

2005
249750 255 246Ini

JV
20 º

 11,83  4,30  5,96

3713
Mauro Simões

2004
299724 188 237Ini

CPTSC
21 º

 11,46  3,89  5,80

577
Tomás Matos

2005
189690 235 266Ini

GDP-L
22 º

 12,32  4,18  6,29

3355
Afonso Oliveira

2005
205676 227 244Ini

CPTSC
23 º

 12,18  4,13  5,91
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Barr.Ini.Mas-

84

Salto em 
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Lançamento 
Peso-4Kg

Total de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/ 
Ano 

Nasc.

Classf.

1
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328
Diogo Chaves

2005
285663 159 219Ini

ACDRA
24 º

 11,56  3,70  5,49


